Красноярский край
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Енисейском районе
г.Енисейск Ленина,118_______________________________________ (39195)2-80-02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0< f» 2024 г. №

О проведении ежегодной акции «Досуг» на территории Енисейского
района в 2024 году

комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее - комиссия) в
составе:

председательствующий Пистер В.А. -  председатель комиссии;
членов комиссии:
В присутствии Е.В.Гуляевой, С.С.Никитиной, Т.Ф.Антощенко,

М.Н.Авхадеева, О.Г.Казаченко, Е.Г.Алейниковой, Д. С.Васильева,
И.М.Кильпяковой, Ж.В.Хапугиной, М. С.Ермакова, И.А.Токаревой,
Е.Р.Колесниковой, .J, /0 . ______  _____

В отсутствии/Д Д) Ж
при ведении протокола заседания главным специалистом комиссии

Чернавцевой И.Е1.

В целях профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, обеспечения конституционного права каждого
несовершеннолетнего на образование и развитие, во исполнении постановления №
42-кдн КДН и ЗП Красноярского края, Комиссия

УСТАНОВИЛА:
В соответствии с планом работы комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Енисейском районе (далее - Комиссия) на основании
постановления № 42-кдн КДН и ЗП Красноярского края, с целью вовлечения детей и
подростков, в том числе состоящих на всех видах профилактического учета, во
внеурочную занятость, в объединения дополнительного образования различной
направленности, комиссия

ПОСТАНОВИЛА:
1. Провести на территории Енисейского района с 15 августа по 1 октября 2024

года межведомственную акцию «Досуг».
2. Руководителю МКУ УО — Гуляевой Е.В., начальнику отдела опеки и

попечительства - Антощенко Т.Ф., директору КГБУ СО КЦСОН Северный -
Колесниковой Е.Р., директору МБУ МЦ — Казаченко М.С., руководителю МКУ[
Комитет по СТ и МП - Васильеву Д.С., руководителю МКУ «Комитет по
культуре» - И.А.Токаревой разработать план мероприятий по проведению
межведомственной акции «Досуг».

3 .Рекомендовать главам сельских поселений, главе администрации
п.Подтесово обеспечить проведение данной акции на подведомственной

территории.
4. Руководителю МКУ УО — Гуляевой Е.В., начальнику отдела опеки и

попечительства - Антощенко Т.Ф., директору КГБУ СО КЦСОН Северный -
Колесниковой Е.Р., директору МБУ МЦ -  Казаченко М.С., руководителю МКУ
Комитет по СТ и МП - Васильеву Д.С., руководителю МКУ «Комитет по
культуре» - И.А. Токаревой направить в адрес Комиссии отчет об итогах проведения
акции «Досуг». Информацию предоставить в адрес Комиссии в срок до
01.10.2024 года.

5. Главному специалисту, обеспечивающему деятельность Комиссии -
Чернавцевой И.Н. предоставить информацию об итогах акции в КДН и ЗП
Красноярского края в срок до 10.10.2024 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя комиссии.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель В.А.Пистер